Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

ПРИКАЗ
№ j Tj T  -о д

О комиссии по контролю за
качеством питания детей

С.’ п.'.аыо предупреждения возникновения и распространения среди
населения Нижегородской области новой короновирусной инфекции, вызванной
CQV1D-2019 и соблюдения мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения

1. Исключить посещение пищеблока, складских и групповых помещений ДОО
представителями комиссии по контролю за организацией питания детей в ДОО.

Срок: до наступления благоприятной эпидемиологической ситуации.
2. Утвердить комиссию за контролем и качеством питания детей в ДОО на 2023
год следующем составе:
председатель комиссии -  Сауткину Анну Александровну- председатель
родительского комитета группы № 3 «Солнышко»;
Чл . ш.; комиссии:
- Лунгина Альбина Ввгеньевна - заместитель заведующего ДОО;
- Майданова Яна 11пколаевна -  член родительского комитета группы № 7
«Почемучки».
3. Утвердить график работы комиссии (Приложение к приказу)
4. Контроль за работой комиссии возложить на заместителя заведующего
А. 12 Куй типу.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ознакомлены: А.К. Куйгина

И.В. Лапина